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Annotatsiya: Ushbu tezis umumiy amaliyot sharoitida tana vazni o‘zgarishlari va ularning 

uzoq muddatli sog‘liq ko‘rsatkichlariga ta’sirini o‘rganishga bag‘ishlangan. Tezis PubMed 

bazasida indekslangan «Weight Changes in General Practice» nomli ilmiy maqola asosida 

tayyorlandi. Tadqiqotda ortiqcha vazn va 2-tur qandli diabetga chalingan bemorlarda vazn 

kamaytirish bo‘yicha tavsiyalarning samaradorligi baholangan. Natijalar shuni 

ko‘rsatadiki, tibbiy nazorat ostida amalga oshirilgan maqsadli vazn kamaytirish yurak-qon 

tomir kasalliklari va umumiy o‘lim ko‘rsatkichlarini sezilarli darajada kamaytirmagan. 

Ushbu xulosalar sog‘liqni saqlash amaliyotida vazn boshqaruvi bo‘yicha yondashuvlarni 

qayta ko‘rib chiqish zarurligini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: tana vazni, umumiy amaliyot, ortiqcha vazn, 2-tur qandli diabet, sog‘liq, 

o‘lim ko‘rsatkichlari. 

 

Kirish 

Bugungi kunda ortiqcha vazn va semizlik global sog‘liqni saqlash tizimi uchun 

dolzarb muammolardan biri hisoblanadi. Klinik tavsiyalarda ko‘pincha ortiqcha vaznga 

ega va 2-tur qandli diabet bilan kasallangan bemorlarga vazn kamaytirish tavsiya etiladi. 

Biroq ushbu tavsiyalarning uzoq muddatli sog‘liq natijalariga ta’siri yetarlicha 

o‘rganilmagan. 

Maqsad 

Tadqiqotning asosiy maqsadi umumiy amaliyot sharoitida tana vazni 

o‘zgarishlariga ta’sir qiluvchi omillarni aniqlash va maqsadli vazn kamaytirishning uzoq 

muddatli sog‘liq natijalariga ta’sirini baholashdan iborat. 

Material va metodlar 

Tezis uchta epidemiologik kogort tadqiqotiga asoslangan. Tadqiqotlarda tana vazni 

o‘zgarishlari, chekish holati, ovqatlanish odatlari va sog‘liq natijalari o‘rtasidagi bog‘liqlik 

statistik usullar yordamida tahlil qilingan. 

Natijalar va muhokama 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, tana vazni o‘zgarishiga asosan yosh, vaqt omili va 

chekishni tashlash kabi omillar kuchli ta’sir ko‘rsatadi. Ovqatlanish va jismoniy faollik 

omillari esa uzoq muddatli vazn o‘zgarishlarida kamroq ta’sirga ega ekanligi aniqlangan. 

2-tur qandli diabet bilan kasallangan bemorlarda maqsadli vazn kamaytirish yurak-qon 

tomir kasalliklari, ularning o‘limi va umumiy o‘lim ko‘rsatkichlarini sezilarli darajada 

kamaytirmagan. 
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Xulosa 

Olingan natijalar umumiy amaliyotda vazn kamaytirishga oid mavjud klinik 

tavsiyalarni tanqidiy baholash zarurligini ko‘rsatadi. Sog‘liqni saqlash amaliyotida vazn 

boshqaruvi individual yondashuv asosida olib borilishi va faqat vazn kamaytirishga emas, 

balki umumiy sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga yo‘naltirilishi lozim. 
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